[image: image1.png]

ЖИЗДРИНСКОЕ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 муниципального района

«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ
«30» октября 2019 г.                                                                      № 70
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОННОГО СОБРАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН» ОТ 04.09.2014 № 78

В соответствии с главой 4 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании пункта 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Жиздринское Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. В Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления МР «Жиздринский район», утвержденный Решением Жиздринского Районного Собрания от 4 сентября 2014 года № 78, внести следующие изменения:

строку 4 изложить в следующей редакции:

«Согласование переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме в муниципальном районе «Жиздринский район»
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

«Жиздринский район»                                                               М.С. Куренкова